PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
                                  ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

	О признании утратившими силу некоторых решений городского Совета Новосибирска

В целях эффективного использования имущества, находящегося в собственности города Новосибирска, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Решение городского Совета Новосибирска от 22.09.2004 № 440 «О порядке расчета арендной платы за муниципальные объекты сетевого хозяйства».

1.2. Решение городского Совета Новосибирска от 22.06.2005 № 23 «О внесении изменений в Методику расчета арендной платы за муниципальные объекты сетевого хозяйства, утвержденную решением городского Совета от 22.09.2004 № 440».

2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по муниципальной собственности (Яковенко Е. С.).

Мэр города Новосибирска

В. Ф. Городецкий